Deus tu cōuertēs uinificabis nos: et plebs tua letabit in te: ostēde nobis dñe misericordiā tuam: et salutare tuū da nobis.

Munerib⁹ nris quīs **Sei.** dñe p̄cibusq; susceptis: et celestib⁹ nos nūda misterijs et demēter exaudi. **P. Coio**

Acce dñs ueniet et omnes sancti eius cum eo: et erit in die illa lux. **Qui nos quīs** **pl.** magna. dñe sacramēti libatio facta

restaureret: et a uetustate purgatos in misterij salutaris faciat trāsire cōsortiū. **P. B.**

U **Sabbō quātor⁹ ipm**
Eni et oñde nobis factie mā dñe q̄ sedes sup cherubi: et salui erim⁹. **p̄s.** Qui regis isrl intende: q̄ deducis uelut ouē ioseph. **Orēm⁹.** Flecta

Deus **Colla.** mus ge. **Le.** q̄ sp̄s q̄ ex nra p̄uitate affligimur: p̄cede p̄picius: ut ex tua uisitatiōe p̄lolemur. **Qui ui.** **Leō Elaiē**

F **A** dieb⁹ illis. **phē. xix.** Clamabunt filij isrl ad dñm a facie tribulātis: et mittet eis saluatore⁹ et p̄pugnatore⁹ q̄ liberet eos. Et cognosce⁹ dñs ab egypto: et cognosce⁹ egyptij dñm i die illa: et colēt eū in hostijs et munerib⁹ et uota uouebūt dño et soluent. Et p̄curiet dñs egyptū plaga: et sanabit eā: et reuertent ad dñm: et placabit eis et sanabit eos dñs.

A summo te **Gr.** deus n̄r. lo egressio eius: et occur sus eius usq; ad summum eius. **d.** Celi enarrāt gloriā dei: et opera manu ei⁹ annūciat firmamentū. **Orēm⁹.** Flectam⁹ ge. **Leuare.**

In aduentu.

Concede quibus opus **Coll.**
Deus: ut qui sub peccati iugo ex vetusta seruitute deprimimur: expectata unigeniti filii tui noua natiuitate liberemur. Qui tecum. **Lctio**

Red dicit **Elia. pph. xxxv.**
Dñs deus. Letabitur deserta: et inuaria: et exultabit solitudo: et florebunt quasi lilium. Germinas germinabis: et exultabis letabunda et laudabis. Gloria libani data est ei: decor carmeli et saron. Ipsi uidentur gloria dñi: et decor dei nri. Confortate manus disolutas: et genua debilia roborate. Dicite pusillanimitas: et nolite timere. Ecce deus noster ultione adducet retributionis: deus ipse uenit et saluabit nos. Tunc aperientur oculi cecorum: et aures surdo patebunt. Tunc saliet sicut ceruus claudus: et aperit lingua mutorum: quod scissae sunt in deserto aquae: et torrentes in solitudine: et qui erat arida in stagnum: et sitiens in fontes aquarum. Fiat dñs opus.

In sole posuit tabernaculum suum: et ipse transiit in solis pedes de thalamo suo. **D.** In sum

mo celo egressus est: et occursum eius usque ad summum eius. **Dre**
mus. Flectamus genua. **Leuate.**

Indignos nos quibus **Coll.**
dñe famulos tuos: quos actiois prope culpa tristat: unigeniti filii tui aduentu letifica: Qui tecum. **Lctio Elia.**

Red dicit dñs. **phete. xl.**
Super montes excelsi ascende tu qui euangelizas syon: exalta in fortitudine uocem tuam qui euangelizas hierusalem. Exalta: noli timere. Dic civitatibus iude: ecce deus uester: ecce dñs deus in fortitudine ueniet: et brachium eius dñabit. Ecce merces eius cum eo: et opus illius coram illo. Sicut pastor gregem suum pascat: in brachio suo congregabit agnos: et in sinu suo leuabit eos dñs deus noster. **Grad.**

Dñe deus uirtutum conuertere nos et ostende faciem tuam et saluum erimus. **D.** Excita dñe potetiam tuam et ueni ut saluos facias nos. **Drem.** Flectram genua. **Leuate.**

Questis quibus opus **Colla.**
Deus: ut filii tui uenturam solennitatem: et presentis nobis uite remedia proferat et premia eterna concedat. Qui tecum.

H Et *Lco Ela. pphete. xlv*
 dicit dñs. Cristo meo cy-
 ro: cuius apphendi dexterā
 ut subijciā ante faciē ruius gē-
 tes: ⁊ dorsa regū vertā. Et a-
 peria corā ro ianuās ⁊ porte
 non claudētur. Ego ante te
 ibo: ⁊ gloriosos terre humi-
 liabo. Portas eras cōterā:
 et vectes ferreos confringā.
 Et dabo tibi thesauros ab-
 scōditos ⁊ archana secretoꝝ:
 ut scias qz ego dñs q̄ inuoco
 nomen tuū deus israel ppter
 seruiū meū iacob: ⁊ israel elec-
 tū meū. Et vocaui te nomi-
 ne tuo: assūmīlaui te ⁊ nō co-
 gnouisti me. Ego dñs et nō
 est amplius: extra me nō est
 deus. Accīnxi te ⁊ nō cogno-
 uisti me: ut sciant hī q̄ ab or-
 tu solis ⁊ q̄ ab occidente: qm̄
 absqz me non est deus Ego
 dñs: ⁊ nō est alter. Formans
 lucē: ⁊ creās tenebras Faciēs
 pacē: ⁊ creās malum. Ego
 dñs: faciēs oīa hec. Korate
 celi desup: ⁊ nubes pluāt iu-
 stum. aperiat terra ⁊ germi-
 net saluatoꝝ: ⁊ iusticia oriat
 simul. Ego dñs creāui eum
 Excita dñe potentia tuā *Gra.*
 et veni: ut saluos facias nos. *D.*

Qui regis israel intende: qui de-
 ducis velut onē ioseph: qui sedes
 sup cherubin appare corā efra-
 im beniamin ⁊ manasse. *Drem⁹*
 flectamus ge. *Lenate. Colla.*

Q Reces popli tui qm̄s do-
 mine demēter exaudi: ut
 q̄ iuste pro pctis nostris affli-
 gimur: pietatistue visitatōe
 solenimur. Qui viuīs. *Lco*

E Adieb⁹ *Daniel. pph. iij*
 illis. Angelus dñi descē-
 dit cū azaria: ⁊ socijs eius in
 fornacē. Et excussit flammā
 ignis de fornace: ⁊ fecit medi-
 um fornacis quasi ventū ro-
 ris flantē. Flāma autē diffu-
 sa est sup fornacē cubital qua-
 draginta nouē: ⁊ incēdit q̄s
 reperire iuera fornacē d̄ chal-
 deis ministros regis q̄ eā in-
 cendebāt. Illos aut omīno
 non tetigit ignis: neqz cōtri-
 stauit: nec quicq̄ molestie in-
 tulit. Tūc hī tres q̄li ex vno
 ore ymnū dicebāt ⁊ magnifi-
 cabāt deū in fornace dicētes.

B *Hymnus danie. pph. iij*
 Benedictus es dñe deus pa-
 trū nostroz Et laudabilis ⁊ glo-
 riosus in secula. Et bñdicitū no-
 mē glie tue qd̄ est sanctū. Et lau-
 dabile ⁊ gloriosum in secula. *Be*

Sabbato quattuor: tempoꝝ.

neditus es in tēplo sc̄ro gl̄ie tue.
Et lauda. **B**eneditus es super
thronū sanctū regni tui Et lau.
Beneditus es sup sceptrū diu
nitatis tue Et lau. **B**eneditus
es qui ambulas sup pēnas ven
toꝝ. Et lau. **B**eneditus qui se
des sup cherubin in cūis abissos
Et lau. **B**enedicāt te oēs ange
li ⁊ sancti tui. Laudabile ⁊ glori
osum in secla. **B**enedicāt te celi
et terra: mare ⁊ oīa q̄ in eis sunt.
Laudabile ⁊ glo. **G**loria patri
⁊ filio ⁊ spiritui sc̄ro: Laudabili
et glorioso in secla. **S**icut erat i
principio ⁊ nūc ⁊ semp: ⁊ in secla
seculoz amē. Laudabili. **B**ene
dici⁹ es. Et laudabit. **D**ñs vo.

Deus q̄ trib⁹ pueris **Col.**
Dirigasti flāmas igniū:
pcede. p̄ci⁹ ut nos famulos
tuos nō cōuertat flāma vicioꝝ

Rēs. **Ad thessal. ii.** **D**d.
Rogam⁹ vos p̄ aduētū
dñi nr̄i iesu xpi ⁊ nr̄e p̄grega
tionis in ipsū: ut nō cito mo
ueamini a vestro sensū: neq;
terreamini neq; p̄ spiritū: ne
q; p̄ sermonē: neq; p̄ eplam
tanq̄ per nos nullam: q̄si in
ster dies dñi. Ne quis vos se
ducat ullo modo: qm̄ nisi ve
nerit discessio primū: et reue

latus fuerit hō peccati filius
perditionis: q̄ aduersat ⁊ ex
collit supra om̄e qd̄ dicit de⁹
Aut qd̄ colit: ita ut in tēplo
dei sedeat: ostendēs se tanq̄
sit deus. Non retinetis q̄ nūc
adhuc essem apud vos: dice
bā vobis. Et nūc qd̄ detine
at sc̄itis: ut reuelet in suo tpe
Nā mysteriū iā operat̄ iniqui
tatis tantū: ut q̄ tenet nūc te
neat donec d̄ medio fiat. Et
nūc reuelabitur ille iniquus:
quē dñs iesus interficiet spū
ozis sui: ⁊ destruet illustrati
one aduentus sui. **Tractus**

Qui regis israhel incende qui de
ducis velut ouē ioseph **D**. Qui se
des sup cherubin appare corā ef
raim beniamin et manasse. **D**.
Excita dñe potentia tuā ⁊ veni:
ut saluos facias nos. **S. Lucā**

Anno quindecimo iij.
Imperij tiberij cesaris: p̄
curāte pōcio pilato iudeā: te
trarcha aut̄ galilee herode:
philippo aut̄ fratre ei⁹ tetrar
cha yture ⁊ traconitidis re
gionis: et lisania abyline te
trarcha sub p̄cipibus sacer
dotū anna et saypha: factū
est verbū dñi super iohannē
zacharie filiū in deserto. Et

venit in oem regionē iordani
 nis predicās baptismū penitentie
 in remissione peccatorū: sicut scrip-
 tū est i libro sermōnū eliae pphete. Vox
 clamāns in deserto: parate viā
 dñi: rectas facite semitas ei.
 Dñs vallis implebit: et ois
 mons et collis humiliabit: et
 erūt prava indirecta et aspe-
 ra i vias planas. Et videbit
 ois caro salutare dei nostri.

Azulca facis filia syon **Offer.**
 p̄dica filia ierusalē: ecce rex tuus
 venit tibi sc̄us et saluator. **Ser.**

Sacrificijs plētib⁹ dñe placatus
 itende: ut et deuotioni nre
 p̄ficiat et saluti. **P. Coio.**

Azulcauit ut gygas ad curren-
 dā viā a summo celo egressio ei⁹:
 et occursum eius usq; ad summū
 eius. Et ei enarrant gloriā dei: et
 opa manū eius annūciat firma

Quis dñe de⁹ **Cōpl.** mentū.
 noster: ut sacrosctā misteria
 que preparatiōis nre muni-
 mine p̄tulisti: et plēns nobis
 remediū esse facias et futurū

P̄d. Dñica q̄rta.
Memento nostri dñe t̄
 bñplacito populi tui:
 visita nos in saluari tuo: ad vi-
 dendū in bonitate electoꝝ tuorū

in hereditate tua. **p̄s.** Peccauimus
 cū patribus nris: iniuste egimus

Quīnquitarē fecimus. **Colla.**
Antea dñe quīs potētā
 tuā et veni: et magna nob̄ vir-
 tute succurre: ut p̄ auxilium
 gratie tue qd̄ nra peccata p̄-
 pediūt indulgētia tue p̄ticia-
 tionis acceleret. Qui cu. **Ad**

Hēs. Gau. Philippen. iij.
Adete in dño semper: itez
 dico gaudete. Modestia ve-
 stra nota sit oibus hoibus:
 dñs em̄ prope est. Nichil solli-
 citi sitis: sed in om̄i oratiōe et
 obsecratiōe cū gratiaz actio-
 ne petitiōes vestre inotescāt
 apud deū. Et pax dei q̄ exu-
 perat oem sensū: custodiat
 corda v̄ra et intelligētiās ve-
 stras in x̄po iesu dño nostro

Gradu. Prope est dñs. **fol. ij.**
Allia. d. Veni dñe et noli tar-
 dare relata facinora plebis tue.

Allo t̄p̄. **S. Johā. j.**
Miserūt iudei ad hiero-
 solimis sacerdotes et leuitas
 ad iohannē: ut interrogarēt
 eū. Tu quis es? Et confessus ē
 et nō negauit. Et cōfessus est
 quia nō sum ego x̄ps. Et in-
 terrogauerunt eū. Quid ex-

go: **H**elyas es tu: Et dixit.
No sūz. **P**ropheta es tu: Et
 respōdit. **N**on. **D**ixerūt ḡ ei.
Quis es: ut respōsum dem⁹
 his q̄ miserūt nos: **Q**uid di-
 cis de teipso: **A**it. **E**go vox
 clamātis in deserto: dirigite
 viā dñi: sicut dixit elaias p̄-
 pheta. **E**t q̄ nulli fuerāt erāt
 ex phariseis. **E**t interrogauē-
 runt eū ⁊ dixerūt ei. **Q**uid re-
 go baptizas: si tu nō es x̄ps
 neq; helias: neq; p̄pheta: **R**e-
 spondit eis iohānes dicens.
Ego baptizo in aqua: medi-
 us autē uelstrū stetit quē vos
 nescitis. **I**psē ē q̄ post me uē-
 turus est: q̄ ante me fact⁹ est:
 cuius ego non sum dign⁹ ut
 soluā eius corrigiā calciame-
 ti. **H**ec in bethania facta sūt
 trans iordanē: ubi erat iohā-
 nes baptizans. **E**redo. **D**icit
Que maria gr̄a plena dñs tecū
 bñdicta tu in mulieribus ⁊ bñdi-
 ctus fructus ventris tui. **S**cr̄.
Sacrificijs p̄nitibus q̄m̄us
 dñe placatus intēde: ut ⁊ de-
 uotioni n̄re proficiāt ⁊ saluti
Sec̄e uirgo cōcipiet **C**oio **D**
 ⁊ pariet filiū: ⁊ uocabit̄ nomē ei⁹
Sumptis **C**ompl̄emanuel.
 lactis muneribus q̄m̄us dñe